[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 831/2021

Ementa: Providenciar manutenção e limpeza no campo de areia na Rua Olga Pogetti Vieira do Jardim das Figueiras.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando a visível falta de manutenção do campo de areia localizado no Jardim das Figueiras, com mato e avarias no alambrado, prejudicando assim o uso do mesmo, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Manutenção no campo de areia do Jardim das Figueiras.

Valinhos, 19 de abril de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.
[image: Z:\1.jpg]

[image: Z:\1.jpg]

[image: Z:\1.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg